[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 марта  2015 года № 51
с. Бобровка

«Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы  сельского поселения Бобровка «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

на 2012-2015 годы» за 2014 год»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Бобровка от 10.07.2012 г. № 99, руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить   прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2012 – 2015 годы»  за 2014 год.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
Глава
сельского поселения Бобровка                                                 И.Д. Нестёркин
Исполнитель:  Коновалова Н.А. 3-25-61
Приложение

к постановлению администрации
 сельского поселения Бобровка

от 27 марта 2015 г. № 51
Отчет о ходе реализации муниципальной программы
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом в
муниципальном образовании сельское поселение Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области
на 2012 – 2015 годы» за 2014 год

	Основные целью и задачей муниципальной долгосрочной целевой программы является - оформление права муниципальной собственности на все объекты недвижимости муниципальной собственности, осуществление государственного кадастрового учета земельных участков под муниципальными объектами.

Достижение целей и решение задач Программы обеспечивается путем реализации инвестиционных и инновационных мероприятий.

Отбор мероприятий для включения в Программу осуществлялся на основе прогнозов развития и схем территориального планирования развития поселения.

Система программных мероприятий направлена на улучшение состояния материально-технической базы, применение современных технологий, расширение набора услуг, предоставляемых населению.

Комплекс проведенных мероприятий и финансовое обеспечение
реализации программы за 2014 год

	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования на 2014 год, тыс. руб.

(План)
	Объём финансирования на 2014 год, тыс. руб.

(Факт)

	1
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества Администрации сельского поселения Бобровка и государственная регистрация права на него.
	200,0
	20,0

	Всего затраты по программе
	200,0
	20,0